:|- iy '-"'-:.l'\' . '
- . E J
1 e i - L Wi
E ml ond .
1 | et
A - — .
- \ St 11

ApT_m(yn: Ctansb

Falka 3akniagHas M10x100/20

KpoHwTenH 1(L200 AKNMN;
Pajero Sport)

LUITaTHbLIW Kpenex
bont M10x35
Wanba 10 rpos \\

lanba 10 e
N

[aiika 3aknagHas M10 N\
C NPOBOJIOKOM,

KpoHWTEWH 2

// (L200 MKIN)

111.4046.2 3awuTta pagmnatopa; 111.4041.2 3awnta Kaprtepa
_ 111.4047.2 3awwnTta KM, 111.4048.2 3awunTta PK
ANOMUHUMU 333.4046.2 3awuTta paguatopa; 333.4041.2 3awmnTta Kaprtepa i
333.4047.2 3au.w1Ta 1M: 333.4048.2 3aLLlI/1Ta PK BonT M10x35
/ Kp enex
Ky3o08B: Bce. Waiiba 10 rpos g,
I'%A BbiNyCKa: 2015-/2016- | sawwra K . Laita 10 BonT M8x25
O6bem ﬁBMI'aTenH: 2,4DID; 2,4DID H.P./3,0i \ Wait6a 8 rpos
a LU 4
Fl?)l;ll BKOnA o E\(/:VeD [alika 3aknagHas M10 ahoa
- . KpoHwTeuH 3 £ 3aluTa
COC (Pajero Sport 2016-) \ <& papuaropa
1. BonT MIBET B siis 7 om it S SO SRR N Drckalenhati = £ 1 WT. Sawuta PK - " KpoHWTeWH paguatopa
%. EOJ’IT mgxgg .............................................. 4112 LLHT. ‘e 3aWuTa
. BonT oG 1= S T. 2
4. BONT MI1OX3 S ettt e e e e e e e 8 LWr. KpoHwTenH PK - KPIrEPa
5., LIS UG 8. s cvapamaan o6 Bed e e Siy AR OE 00 W 17 WT. \\L ‘BOHUT M8x35
7 13088 10.5o LI 3" W * Bonr M8x16 Lltfe  cpoe
8. LUANGA 10 FPOB.tuuuereietsirnrsereinnnnneeennnnneeeenns 8 LUT. AN Lait6a 8 arba
9. Nanka 3aknagHag M10x100/20.......ccvvivvennnnnn. 2 WT. S
10. Nanka 3aknagHasd M10.........coiiiiiiiiiiiiniennnn. 2 LWT. N
11. Nanka 3aknagHaa M10 ¢ NpOBONOKOMU.....vvuun.. 2 WT. AN \\
12. KPOHWTEUH PAAUATOPA. .ot iiiiiirerininnneninenn. 1 WT. Bont M8x25 vy — bont M10x35
3 BTy (o CKEC +3 e S R & e s S I (S SR LIEVOFIR fpoe / Lait6a 10 rpos
15, KPOHLWTEUMH Bttt et et et e e e e e et 1 LW, LLanba 8 yd / LWait6a 10
16. KPOHLUTEUH PKouutt ittt ettt inenseenenenseenns 2 L. , bonT/M8x25
%573 gau.uﬂa PO TG IR - aetrassmnes v1e . evararoaraal s aies o Hubi -exedars s % uLUJT' lLanba 8 rpos OISR PR
s SSTINAT A (EA P ST St ok s emen Do o ST 2.4 i S TS .
19 3awmnTa KM .o 1 LT Hlaioai8
DIC SRl N A I e i e S e e e 1 WT.
aEyJJLrJ -\ I/ [ OvameTp pe3b6bi M6 M8 M10 M12 |
”J—_L_ & LR A [ MOMEHTbI 3aTAXKU 9.8 Hm 24 .0Hm 47.0Hm 81.0Hm J

1. CHATb WTATHYK 3aWKUTy aBTOMO6GUNA. .

2. 3aBecTu ramkum 3aknaaHble M10 ¢ NnpoBO/TIOKOU HaAA
WTATHbIMU OTBEPCTUSAMU_pPaMbl U BKPYTUTb B HUX B0ONThI
M10x35 Ha HeckoNnbkKO 06QpOTOB.

3. YCTAQHOBUTb KPpOHWTEUH paguaTtopa OTKPbITbIMU Na3lamMu
Ha yYCTaHoBNeHHble 6o0nTbl M10x355.

4. HA A/M L2000 C AKIIN, Pajero Sport: 3aBecTtu
raku 3aknaaHble M10x100/20 B WUTAaTHbIE OTBEDCTUA U
BKPYTUTb B HUX 60nTkl M10Xx35 Ha Heckonbko o0bOpoOTOB.
YCTaHOBUTb KpoHWTENH 1 K nepeaHen yactu aBTomMobunga.
OTKPbITBIMU NMa3aMU 3aBeCcTU Ha yYCTaHOB/NEHHble 60NTbl
M10x35, 60okKoBble KpenneHud 3akpenuTb WTATHbLIM KpenexXem
B WUTATHbIE Rde3b6OBble oTBEepcTUA. .

5. HA A/M L2000 C MKIIl: 3akpenuTb KPOHWTEUH 2 K
nepeaAHen 4Yactu aBToMobUNA K WTATHbIM pe3bboBbIM
oTBepcTnam 6ontamm M8x25.

. NepeaHKOO YacTb 3alUThI
YCTA@HOB/TIEHHOMY KPOHLWTEUHY
3aAHKOK 4YacTb 3akpenuTb 4e
WTAaTHble TOYKU KbenneHud

agunaTopa Kpenurb K
1(KpoHwTeunHy 2) bontamMn M8x25,
€3 KpoOHWTeWnH paavMaTopa Ha
ontamm M8x35.

/. 3auunTty ABUraTend 3aBecTtu no
cnepeau, caaun Kpenutb 6onTtamMu
pe3bboBble oTBEepCTUA.

8. YCTAaHOBUTbL raukun 3aknagHoie M10 Haa WTATHLIMU
OTBEPCTUAMU nNonepedyHou 6banku _a/mMm.

9. HA A/M L200: 3awuty Kl cnepeau 3aBectu noa 3awuTty
ABuratend, a czaaun kpenutb 6ontamMm M10x35 K ycTaHOB/I@HHbIM
3aknaagHbiM ramkam.

10. HA A/M Pajero Sport: 3aKkpenuTb K YCTAHOB/NEHHbIM
ramkam 3aknagHolMm M10 kpoHwTeunH 3 6ontamm M10x35. 3awnuTy
Kl cnepeau 3aBectn nog 3aWUTy ABUratend, a cdaaun KpenuTb
6bontaMn M10x35 K YyCTAaHOB/NIEHHOMY KpOHWTENHY 3.

11, 3akpenuTb KpoHwWTenHbl PK K pamMme a/M 6ontamum
M8x25 B wiTaTHble pe3bb60oBble OTBEPCTUS.

12. 3awunTty PK 3apectu_noa 3awuty Kl cnepeaun, csanu
KpenuTb K KpoHwWTenHaM PK 6ontamMmm M8x25.

3aTsaHYTb Bce pe3bboBble coeaeHeHUd.

Ncnonb3oBaHWe NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeuweHo.

3allnUTy paauaTopa
X35 B WUTATHbIE

SRIVAL

www.rivalauto.ru



